Si precisa, come risulta dalla perizia in atti in data 23 aprile 2025 che “i beni facilmente 

amovibili non inseriti nella struttura muraria che possono essere asportati senza alcun danno 

all’immobile ed abbiano possibilità di autonomo utilizzo separato non fanno parte dell’immobile 

posto in vendita”. 

al valore d’asta di euro 303.000,00 (trecentotremila,00)  

offerta minima euro 227.250,00 (duecentoventisettemiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 2.000,00 (duemila,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Piantavigna Francesca) nella 

relazione di stima depositata in data 23 aprile 2025 ha riferito che quanto al deposito foglio 23,

[...]

237 - SEMIN IRRIG - classe 1 – 00.03.30 ha - R.D. Euro 4,76 - R.A. Euro 2,39  

m.n. 239 - SEMIN IRRIG - classe 1 – 00.28.58 ha - R.D. Euro 41,26 - R.A. Euro 20,66 

m.n. 269 - SEMIN IRRIG - classe 1 – 00.33.24 ha - R.D. Euro 47,99 - R.A. Euro 24,03  

al valore d’asta di euro 83.000,00 (ottantatremila,00)  

offerta minima euro 62.250,00 (sessantaduemiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Piantavigna Francesca) non ha 

riferito alcuna difformità catastale.